
ELŐTERJESZTÉS
Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének

„a Fejér Megyei Kormányhivatal javaslata” tárgyában

Tisztelt Képviselő-testület!

A Fejér Megyei Kormányhivatal megvizsgálta Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének
„a helyi adókról” szóló 18/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendeletét.

A vizsgálat nyomán a Kormányhivatal a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény (Mötv.) 133. § (2) bekezdése alapján az alábbi javaslattal élt.

A „Magyarország 2021. évi központi költségvetésének megalapozásáról” szóló 2020. évi LXXVI.
törvény 4. §-a hatályon kívül helyezte „a helyi adókról” szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban:
Htv.) 11/A. §-át, 12/A. §-át, 14. § (5) bekezdését, 15/A. §-át és 16/A. §-át, valamint a Htv. 7. § e)
pontjából a „reklámhordozója” szövegrészt.

Fentiek alapján a helyi adókról szóló rendelet nem tartalmazhatja a reklámhordozó helyi építményadó
kötelezettségét, így ennek megfelelően módosítani szükséges, hogy a jelenleg hatályos jogszabályi
környezettel összhangba kerüljön, azzal teljes mértékben harmonizáljon.

Továbbá célszerű ezzel egyidejűleg 2021. január 1-jei hatállyal módosítani a helyi iparűzési adóra
vonatkozó rendelkezéseket a Htv. következő évtől módosuló rendelkezéseinek megfelelően.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, a fent leírtak alapján hozzon döntést a Fejér Megyei
Kormányhivatal javaslatának elfogadása tárgyában, majd ehhez kapcsolódóan fogadja el a mellékelt
rendelettervezetet.

Határozati javaslat:

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fejér Megyei Kormányhivatal Gárdony Város
Önkormányzat Képviselő-testületének „a helyi adókról” szóló 18/2017. (XI. 30.) önkormányzati
rendeletének vizsgálata alapján Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 133. § (2) bekezdésében biztosított hatásköre alapján tett javaslatában foglaltakkal egyetért, a
mellékelt rendelettervezetet elfogadja.

Felelős: Jankovics Zoltánné jegyző
Határidő: Fejér Megyei Kormányhivatal értesítésére: 2020. november 30.

Gárdony, 2020. november 26.

Jankovics Zoltánné
jegyző

Készítette: Gémesi Evelin szervező



TERVEZET
Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének

hatáskörében eljáró Polgármesterének
…/2020. (…….) önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 18/2017. (XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljáró polgármestere a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. 1.§ (1)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés h.)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Hatályát veszti a 18/2017. (XI.30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3.§ (3)
bekezdése.

2. § Hatályát veszti a Rendelet 5. § b) pontja.

3. § Hatályát veszti a Rendelet 6. § (6) bekezdése.

4. § Hatályát veszti a Rendelet 16. § „vagy ideiglenes” szövegrésze.

5. § Hatályát veszti a Rendelet 17. § (2) bekezdése.

6. § Jelen rendelet 1-3. §-a a kihirdetést követő napon lép hatályba, 4-5. §-a 2021. január 1-jén napján
lép hatályba.

Tóth István Jankovics Zoltánné
polgármester jegyző

Jelen rendelet 2020……………………… napján kihirdetésre került.

Jankovics Zoltánné
jegyző


